

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

im. gen. Józefa Sowińskiego
ul. Rogalińska 2, 01-206 Warszawa

☎ 22 632-07-53 ☎/📠 22 632-55-26 ✉ liceum3@lo3.waw.ids.pl



Warszawa, dnia 30 kwietnia 2018 r.

Wykonawcy ubiegający się o uzyskanie zamówienia publicznego.

Miasto Stołeczne Warszawa, Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa w imieniu i na rzecz, którego działa III Liceum Ogólnokształcące im. gen. Józefa Sowińskiego przy ul. Rogalińskiej 2 w Warszawie, („Zamawiający”), prowadzące postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. **WYMIANA NAWIERZCHNI BOISKA SPORTOWEGO NA TERENIE III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM GEN. JÓZEFA SOWIŃSKIEGO W WARSZAWIE PRZY UL. ROGALIŃSKIEJ 2** – działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej treść otrzymanych pytań o wyjaśnienie zapisów SIWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami i modyfikacjami.

Pytanie 1.

Proszę o udostępnienie przedmiaru w formacie .ath programu norma.

Odpowiedź.

Plik zawierający przedmiar w formacie .ath zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której jest zamieszczona specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania.

Pytanie 2.

W związku z zamiarem uczestnictwa w przedmiotowym postępowaniu proszę o udzielenie informacji o orientacyjnej wartości zamówienia.

Odpowiedź.

Zgodnie z obowiązującym stanem prawnym zamawiający zobowiązany jest podać wartość szacunkową zamówienia najpóźniej po otwarciu ofert. Zamawiający stosując się do uprawnienia wynikającego z przepisów na obecnym etapie nie udziela informacji o szacunkowej wartości zamówienia. Wskazujemy jednak, że wartość nie przekracza kwot

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

im. gen. Józefa Sowińskiego
ul. Rogalińska 2, 01-206 Warszawa

☎ 22 632-07-53 ☎/📠 22 632-55-26 ✉ liceum3@lo3.waw.ids.pl



określonych w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych a jest wyższa od kwoty wskazanej w art. 4 pkt. 8 tej ustawy.

Pytanie 3.

Wnioskujemy o usunięcie żądania posiadania przez producenta sztucznej trawy wymogu potwierdzenia statusu licencjonowanego przez FIFA.

Odpowiedź.

Zamawiający skreśla zapis w pkt. 9.2.lit. a) opisu przedmiotu zamówienia (plik: Zmiana opisu) w brzmieniu:

- a) Końcowy raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczący oferowanej nawierzchni i wypełnienia, potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Concept for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu Quality i Quality Pro oraz potwierdzający minimalne parametry oferowanej trawy syntetycznej określone przez Zamawiającego (dostępny na www.FIFA.com).

Producent oferujący sztuczną trawę musi być licencjonowany przez FIFA i wymieniony na oficjalnej stronie internetowej (www.fifa.com) FIFA jako „FIFA Licenses”

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści badania trawy z zasypem SBR pod warunkiem, że podczas budowy boiska będzie użyty granulat EPDM wg opisu w specyfikacji zamówienia.

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający podkreśla jednak, że jako wypełnienie dla trawy syntetycznej, dla boisk, wymaga piasku kwarcowego i górnego zasypu z granulatu EPDM z recyklingu w kolorze szarym.

Informujemy, że powyższe odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania.

DYREKTOR
III L.O. im. gen Józefa Sowińskiego
01-206 Warszawa, ul. Rogalińska 2

mgr Grzegorz Mazur